
From:                                 Satversmes aizsardzības birojs
Sent:                                  Wed, 02 Nov 2022 13:26:41 +0200
To:                                      laimonis.rozenbaums@iem.gov.lv
Cc:                                      pasts@iem.gov.lv
Subject:                             Re: PP NILLTPFN 2023-25 saskaņošanai TAP portālā

Labdien!

Satversmes aizsardzības birojs ir izvērtējis Iekšlietu ministrijas 
sagatavoto projektu "Pasākumu plāns noziedzīgi iegūtu līdzekļu 
legalizācijas, terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanai 
laikposmam no 2023. līdz 2025. gadam", tiesību akta lietas ID: 
22-TA-3057 un saskaņo tā tālāku virzību bez iebildumiem vai 
priekšlikumiem.

-- 
Ar cieņu

SAB

Temats: PP NILLTPFN 2023-25 saskaņošanai TAP portālā
Datums: 2022-10-26 13:21
No: Laimonis Rozenbaums <laimonis.rozenbaums@iem.gov.lv>
Kam: Sabine.Janisela@mfa.gov.lv, Evita.Kudure-Sevcuka@em.gov.lv, 
dace.vitola@fid.gov.lv, ilga.jermacane@fm.gov.lv, dace.dubova@fktk.lv, 
irina.dobelniece@knab.gov.lv, alma.kaurate@km.gov.lv, lm@lm.gov.lv, 
girts.jansons@bank.lv, janis.hermanis@lddk.lv, 
laima.letina@financelatvia.eu, administratori@administratori.lv, 
broka@latlaw.lv, kaspars@novius.lv, Artis@nvo.lv, 
sandra.kerno@lrp.gov.lv, padome@advokatura.lv, 
gatis.litvins@latvijasnotars.lv, lzra@lzra.lv, pasts@sab.gov.lv, 
Elizabete.Udarska@sam.gov.lv, alvine.pastore@tm.gov.lv, 
Zane.Legzdina@mk.gov.lv, pasts@varam.gov.lv
Cc: Raimonds Grīnbergs <raimonds.grinbergs@iem.gov.lv>, Imants Zaķis 
<imants.zakis@iem.gov.lv>, Ieva Potjomkina <ieva.potjomkina@iem.gov.lv>, 
Alda Strode <alda.strode@iem.gov.lv>, Jānis Bekmanis 
<janis.bekmanis@iem.gov.lv>

Labdien!

TAP portālā saskaņošanai iesniegts Pasākumu plāns noziedzīgi
iegūtu līdzekļu legalizācijas, terorisma un proliferācijas
finansēšanas novēršanai laikposmam no 2023. līdz 2025. gadam,
tiesību akta lietas ID: 22-TA-3057.

Aicinām TAP portālā sniegt atzinumu līdz š.g. 28. oktobrim,
steidzamība saistīta ar 2023. gada valsts budžeta sagatavošanas
procesu.

-- 
Ar cieņu



Laimonis Rozenbaums
Iekšlietu ministrijas
Nozares politikas departamenta vecākais referents
tālrunis: 67219067
e-pasts: laimonis.rozenbaums@iem.gov.lv


